

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68 1264 KØBENHAVN K CVR

15 91 56 41

TLF: E-MAIL: WEB: 33 30 15 15 CK@CK.DK WWW.CK.DK

Kalpavruksh Technologies Denmark A/S

c/o Christensen Kjærulff, Store Kongensgade 68, 1264 København

Company reg. no. 33 15 10 12

Annual report

1 April 2021 - 31 March 2022

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2022.

Niels Ahlmann-Ohlsen Chairman of the meeting







Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Kalpavruksh Technologies Denmark A/S

c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København

Company reg. no.

33 15 10 12

Established:

7 September 2010

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 April 2021 - 31 March 2022

12th financial year

Board of directors

Apoorva Patni, Chairman

Niels Ahlmann-Ohlsen

Hans Stougaard Ahlmann-ohlsen

Managing Director

Niels Ahlmann-Ohlsen

Auditors

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Bankers

Sparekassen Sjælland, Brogade 9, 4700 Næstved



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to do business concerning the development and sale of software and IT related services and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.123.142 against DKK 915.425 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 507.746 against DKK -336.585 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has established the share capital through own earnings during the financial year 2021.

Expected developments

As there is no longer any restriction regarding Covid, there are no future prospects that will affect the financial situation for the company. Going forward, the profit for the financial year 2022 the management expects a positive result.



Income statement 1 April - 31 March

All	amounts	in	DKK.	
All	amounts	in	DKK.	

Note	e -	2021/22	2020/21
	Gross profit	1.123.142	915.425
1	Staff costs	-722.573	-1.180.954
	Operating profit	400.569	-265.529
	Other financial income	50.347	8.494
3	Other financial expenses	-16.911	-79.550
	Results before tax and extraordinary items	434.005	-336.585
2	Tax on net profit or loss for the year	73.741	0
	Net profit or loss for the year	507.746	-336.585
	Proposed appropriation of net profit:		
	Transferred to retained earnings	507.746	0
	Allocated from retained earnings	0	-336.585
	Total allocations and transfers	507.746	-336.585



Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

	Assets		
Note		2022	2021
	Non-current assets		
4	Other receivables	850.925	805.574
	Total investments	850.925	805.574
	Total non-current assets	850.925	805.574
	Current assets		
	Trade receivables	757.251	1.142.828
	Receivables from subsidiaries	153.915	147.037
5	Deferred tax assets	73.741	0
	Other receivables	10.000	0
	Prepayments	0	37.655
	Total receivables	994.907	1.327.520
	Cash and cash equivalents	1.073.037	430.600
	Total current assets	2.067.944	1.758.120
	Total assets	2.918.869	2.563.694



Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
Note	2022	2021
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	131.822	-375.924
Total equity	631.822	124.076
Long term labilities other than provisions		
Other payables	157.316	157.316
Total long term liabilities other than provisions	157.316	157.316
Bank loans	3.243	1.164
Trade payables	16.120	134.918
Payables to subsidiaries	1.562.598	1.749.488
Other payables	547.770	396.732
Total short term liabilities other than provisions	2.129.731	2.282.302
Total liabilities other than provisions	2.287.047	2.439.618
Total equity and liabilities	2.918.869	2.563.694



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2020	500.000	-39.339	460.661
Profit or loss for the year brought forward	0	-336.585	-336.585
Equity 1 April 2021	500.000	-375.924	124.076
Profit or loss for the year brought forward	0	507.746	507.746
	500.000	131.822	631.822



Notes

All a	mounts in DKK.		
		2021/22	2020/21
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	715.052	1.168.735
	Other costs for social security	7.521	12.219
		722.573	1.180.954
	Average number of employees	1	2
2.	Tax on net profit or loss for the year		
	Adjustment for the year of deferred tax		0
			0
2	Other francial expenses		
3.	Other financial expenses	16.911	79.550
	Other financial costs	16.911 16.911	79.550
			77.000
4.	Other receivables		
	Cost 1 April	805.574	865.607
	Additions during the year	45.351	0
	Disposals during the year	0	-60.033
	Cost 31 March	850.925	805.574
	Carrying amount, 31 March	850.925	805.574
	Der specificeres således:	272.25	005.554
	Other debtors	850.925	805.574
		850.925	805.574



Notes

All a	mounts in DKK.		
		31/3 2022	31/3 2021
5.	Deferred tax assets		
	Deferred tax of the results for the year	73.741	0
		73.741	0
	The following items are subject to deferred tax:		
	Losses carried forward from previous years	73.741	0
		73.741	0


